
Po vypnutí analogového vysílaní slovenských programů s 
následným přechodem na digitální vysílání v červnu a červenci 
2011 již přijímáme slovenské DVB-T. 

DVB-T SK MUX1 (přechodný) vysílal STV1, STV2, Makríza a JOJ 

ukončil svoje vysílání 26.7.2011 

 

 

Nyní jsou v provozu: 

DVB-T SK MUX2 - Makríza, Doma, JOJ a JOJ plus  

DVB-T SK MUX3 (veřejnoprávní) - STV1, STV2 

 

Nové Mesto - Velká Javorina 

MUX2 - 56 kanál 

MUX3 - 57 kanál 

V současnosti již vysílá MUX1 - 68 kanál 

 

Bratislava - Kamzík 

MUX2 - 56 kanál 

MUX3 - 27 kanál - zapnutí 29.6.2011 

V současnosti již vysílá MUX1 - 66 kanál 

 

Borský Mikuláš 

MUX3 - 27 kanál 

V současnosti již vysílá MUX1 - 66 kanál 

 

 

Možnost přijmu DVB-T ze Slovenska na území Moravy je podstatně více problematická, než příjem 

analogového signálu. Především původní vysílače neřešily problém překryvu signálu na naše území, 

protože v době výstavby vysílačů STV 1 a 2 jsme byli jeden stát. V dnešní době výstavby DVB-T je 

žádoucí tento překryv co nejmenší Další problém je v polarizaci vysílaného signálu. Slovenská DVB-T je 

vysílána vertikálně, takže vzdálenost kam dojde tento signál, je podstatné menší než tomu bylo u 

analogu. V případě nemožnosti ralizace příjmu DVB-T, existuje možnost satelitního příjmu DVB-S od 

provozovatele CSLINK nebo SKYLINK. 

  

 

V případě zájmu o příjem DVB-T SK nebo DVB-S se obraťte na naši firmu.  


